Dicti Henricus et Agnes ut supra usufructum atque partem et jus eis seu eorum alteri competentes in hereditaria (dg: pre) paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda atque (dg: super) #in# hereditario censu octo solidorum solvendo hereditarie Johannis atque in hereditario census XX solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro (dg: XVI) XVI denariis in hiis computato solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis quos paccionem et census Gerardus filius quondam Johannis de Berze emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt dictis Gerardo et Agneti promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 308r 02 wo 07-04-1406.

Voornoemde Henricus van Beke en zijn vrouw Agnes, dvw Gerardus van Berze en wv Henricus van Amerzouijen, droegen over aan voornoemde Gerardus en Agnes, kv voornoemde Agnes en wijlen Henricus van Amerzouijen, het vruchtgebruik dat aan eerstgenoemde Henricus van Beke en Agnes behoort in een b-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, welke cijns Gerardus zv Johannes van Berze gekocht had van Johannes van Ghestel alias gnd Cleve van Bustel.

Dicti Henricus et Agnes usufructum partem et jus ut supra in hereditario censu XXX solidorum monete solvendo hereditarie Remigii confessoris quem censum Gerardus filius Johannis de Berze erga Johannem de Ghestel alias dictum Cleve de Bustel' emendo acquisierat prout in litteris hereditarie

supportaverunt ut supra promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 308r 03 wo 07-04-1406.

Voornoemde Henricus van Beke en zijn vrouw Agnes, dvw Gerardus van Berze en wv Henricus van Amerzouijen, droegen over aan voornoemde Gerardus en Agnes, kv voornoemde Agnes en wijlen Henricus van Amerzouijen, het vruchtgebruik dat aan eerstgenoemde Agnes behoort in een huis en erf met toebehoren van wijlen Gerardus Vosken, die later behoorden aan Henricus van Amerzouijen, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, buiten de poort gnd Peter Schuts Poort, tussen erfgoed van wijlen Elizabeth wv Ghibo Herinc, nu behorend aan mr Johannes van Best, enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch, erfgoederen van verschillende naburen en erfgoed van een gasthuis aldaar anderzijds.

Dicti Henricus (dg: ut) et Agnes ut supra usufructum dicte Agneti competentem ad eius vitam in domo et area cum suis attinentiis quondam Gerardi Vosken (dg: sita in) que postea ad Henricum de Amerzouijen pertinere consueverant sita in Busco ad vicum Orthensem extra porta dictam Peter Scuts poert inter hereditatem quondam Elizabeth relicte quondam Ghibonis Herinc nunc ad magistrum Johannem de Best spectantem ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco et diversas hereditates diversorum vicinorum ibidem et hereditatem cuiusdam hospitalis ibidem ex alio atque in attinentiis eiusdem domus et aree (dg: sin) universis hereditarie supportaverunt Gerardo et Agneti predictis promittentes ut supra. Testes datum supra.
{Hierna is onbeschreven ruimte vrijgelaten}.

BP 1184 f 308r 04 vr 19-03-1406.

Henricus Wisse droeg over aan zijn broer Petrus zvw Gerardus Schart[en] de helft van een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Gochgenbrake, tussen Cristiana dvw Gerardus Meelmans enerzijds en Johannes zvw Henricus Neven soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes zvw Henricus Neven soen, met de gebouwen op deze helft, welke helft aan eerstgenoemde Henricus Wisse in pacht was uitgegeven door Theodericus zvw Johannes Riggelmans, zijn zoon Johannes en Henricus Boudens soen ev Elizabeth dv voornoemde Theodericus, belast met de lasten in de brief vermeld.

Henricus Wisse medietatem pecie terre site in parrochia de Tijlborch in loco dicto Gochgen-(dg: brake)-brake inter hereditatem Cristiane filie quondam Gerardi Meelmans ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Neven soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Henrici Neven soen simul cum edificiis supra dictam medietatem consistentibus datam ad pactum primodicto Henrico Wisse a Theoderico filio quondam Johannis Riggelmans Johanne eius filio et Henrico Boudens soen marito legitimo Elizabeth filie dicti Theoderici prout in litteris hereditarie supportavit Petro suo fratri filio quondam Gerardi Schart[en] cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis oneribus in dictis litteris contentis. Testes Jorden et Jacobus datum sexta post oculi.

BP 1184 f 308r 05 za 20-03-1406.

Nijcholaus Coel Keelbreker beloofde aan de secretaris, tbv zijn dochter Heijlwigis, een n-erfcijns van 25 oude Franse schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel van alle goederen van voornoemde Nijcholaus Coel, die hij heeft en zal verkrijgen. De brief overhandigen aan Coel.

Solvit.

Nijcholaus Coel Keelbreker promisit mihi ad opus (dg: ipsius) Heijlwigis sue filie #quod ipse dabit et solvet ipsi Heijlwigi# hereditarium censum XXV aude scilde Francie solvendum hereditarie nativitatis Domini ex

quarta parte omnium et singulorem bonorum dicti Nijcholai Coel mobilium et immobilium hereditariorum et paratorum habitorum ab eo et habendorum promittens super omnia (dg: mihi ad mihi) habita et habenda mihi ad opus dicte Heijlwigis warandiam. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post oculi. Tradatur littera Coel.

BP 1184 f 308r 06 za 20-03-1406.

Vooroemde Nijcholaus Coel Keelbreker beloofde aan de secretaris, tbv de gezusters Elizabeth en Hilla, dv vooroemde Nijcholaus Coel, een n-erfcijns van 25 oude Franse schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel van vooroemde goederen. De brief overhandigen aan vooroemde Coel.